

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Eletrônico Nº 00072/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.655.629/0001-68 - S & K INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	Recarga copiadora impressora	Unidade	3	R\$ 259,0000	R\$ 62,0000	R\$ 186,0000

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo / Versão: MASTERPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA PARA IMPRESSORA / COPIADORA - APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, PARA IMPRESSORA INKJET, JATO DE TINTA, PRETA, FRASCO COM 1 LITRO Recarga cartucho impressora compatível com impressora Epson, compatível com cartucho 664.

33	Recarga copiadora impressora	Unidade	3	R\$ 259,0000	R\$ 62,0000	R\$ 186,0000
----	------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo / Versão: MASTERPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA PARA IMPRESSORA / COPIADORA - APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, PARA IMPRESSORA INKJET, JATO DE TINTA, AZUL, FRASCO COM 1 LITRO Recarga cartucho impressora compatível com impressora Epson, compatível com cartucho 664.

Total do Fornecedor: R\$ 372,0000

26.668.902/0001-94 - R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	Recarga copiadora impressora	Unidade	3	R\$ 259,0000	R\$ 70,0000	R\$ 210,0000

Marca: FAST PRINTER

Fabricante: IMPORTADO

Modelo / Versão: TINTA 1 LITRO MAGENTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA PARA IMPRESSORA / COPIADORA - APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, PARA IMPRESSORA INKJET, JATO DE TINTA, VERMELHA, FRASCO COM 1 LITRO Recarga cartucho impressora compatível com impressora Epson, compatível com cartucho 664.

34	Recarga copiadora impressora	Unidade	3	R\$ 259,0000	R\$ 63,3300	R\$ 189,9900
----	------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: FAST PRINTER

Fabricante: IMPORTADO

Modelo / Versão: TINTA 1 LITRO AMARELA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA PARA IMPRESSORA / COPIADORA - APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, PARA IMPRESSORA INKJET, JATO DE TINTA, AMARELA, FRASCO COM 1 LITRO Recarga cartucho impressora compatível com impressora Epson, compatível com cartucho 664.

Total do Fornecedor: R\$ 399,9900

34.777.255/0001-87 - LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	Fita adesiva	Unidade	10	R\$ 886,1000	R\$ 88,6100	R\$ 886,1000

Marca: Label Tape

Fabricante: Label Tape

Modelo / Versão: Letratag

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL PLÁSTICO ADESIVO, TIPO ROTULADORA, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 4 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO ROTULADORA DYMO TAG FITA ADESIVA, MATERIAL PLÁSTICO ADESIVO, TIPO ROTULADORA, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 4 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO ROTULADORA DYMO TAG. As cores podem ser variadas, desde de fita plástica. Marca / Fabricante / Modelo: Label Tape / Letratag.

Total do Fornecedor: R\$ 886,1000

36.782.020/0001-09 - NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	Tnt	Metro	100	R\$ 287,3400	R\$ 2,8700	R\$ 287,0000

Marca: NEXTEXTIL

Fabricante: NEXTEXTIL

Modelo / Versão: TRADICIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT (TECIDO) , GRAMATURA 100 G/M2, COR PRETA, LARGURA 1,40 M TNT, GRAMATURA:40 G/M2, COR:PRETO, LARGURA:1,40 M PRAZO VALIDADE DE 120 DIAS GARANTIA DE 12 MESES

Total do Fornecedor: R\$ 287,0000

40.838.415/0001-53 - ENTROPIA MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDIC

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	Máscara	Unidade	90	R\$ 252,9000	R\$ 1,9100	R\$ 171,9000

Marca: OZ SAFETY

Fabricante: OZ SAFETY

Modelo / Versão: PFF2SV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PFF2SV - MÁSCARA/RESPIRADOR MODELO PFF2, NO FORMATO DOBRÁVEL, NA COR BRANCA NA PARTE INTERNA E AZUL NA PARTE EXTERNA, TIPO PFF-2, CLASSE S, SEM VÁLVULA DE EXALAÇÃO, COM BASE E SEDE EM MATERIAL PLÁSTICO NA COR AZUL, TIRANTES EM BORRACHA COM PRENDEDORES EM MATERIAL PLÁSTICO NA COR AZUL E COM MOLDADOR NASAL METÁLICO. NORMAS TÉCNICAS: ABNT NBR 13697:1996, ABNT NBR 13698:2011. CERTIFICADO DE CONFORMIDADE N°07207-05/2019. METODOLOGIA APLICADA: PORTARIA DO INMETRO N.º 561 DE 23/12/14. REGISTRO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, CA: 34.129. MARCA: OZ SAFETY.

Total do Fornecedor: R\$ 171,9000

Valor Global da Ata: R\$ 2.116,9900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar